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Maand Week Start Datum Eind Datum Maand Week Start Datum Eind Datum

January 2020 1 30-12-19 05-01-20 July 2020 27 29-06-20 05-07-20

(5 weeks) 2 06-01-20 12-01-20 (5 weeks) 28 06-07-20 12-07-20

3 13-01-20 19-01-20 29 13-07-20 19-07-20

4 20-01-20 26-01-20 30 20-07-20 26-07-20

5 27-01-20 02-02-20 31 27-07-20 02-08-20

February 2020 6 03-02-20 09-02-20 August 2020 32 03-08-20 09-08-20

(4 weeks) 7 10-02-20 16-02-20 (4 weeks) 33 10-08-20 16-08-20

8 17-02-20 23-02-20 34 17-08-20 23-08-20

9 24-02-20 01-03-20 35 24-08-20 30-08-20

March 2020 10 02-03-20 08-03-20 September 2020 36 31-08-20 06-09-20

(4 weeks) 11 09-03-20 15-03-20 (4 weeks) 37 07-09-20 13-09-20

12 16-03-20 22-03-20 38 14-09-20 20-09-20

13 23-03-20 29-03-20 39 21-09-20 27-09-20

April 2020 14 30-03-20 05-04-20 October 2020 40 28-09-20 04-10-20

(4 weeks) 15 06-04-20 12-04-20 (5 weeks) 41 05-10-20 11-10-20

16 13-04-20 19-04-20 42 12-10-20 18-10-20

17 20-04-20 26-04-20 43 19-10-20 25-10-20 NUR 0 : 0 NON-BOEKEN

May 2020 18 27-04-20 03-05-20 44 26-10-20 01-11-20 NUR 1 : 1 EDUCATIEVE UITGAVEN

(5 weeks) 19 04-05-20 10-05-20 November 2020 45 02-11-20 08-11-20 NUR 2 : 2 KINDERBOEKEN

20 11-05-20 17-05-20 (4 weeks) 46 09-11-20 15-11-20 NUR 3 : 3 FICTIE EN LITERAIRE NON-FICTIE

21 18-05-20 24-05-20 47 16-11-20 22-11-20 NUR 4 : 4 NON-FICTIE VRIJE TIJD/ALGEMEEN

22 25-05-20 31-05-20 48 23-11-20 29-11-20 NUR 5 : 5 NON-FICTIE VRIJE TIJD/ALGEMEEN

June 2020 23 01-06-20 07-06-20 December 2020 49 30-11-20 06-12-20 NUR 6 : 6 NON-FICTIE INFORMATIEF/PROFESSIONEEL

(4 weeks) 24 08-06-20 14-06-20 (5 weeks) 50 07-12-20 13-12-20 NUR 7 : 7 NON-FICTIE INFORMATIEF/PROFESSIONEEL

25 15-06-20 21-06-20 51 14-12-20 20-12-20 NUR 8 : 8 NON-FICTIE INFORMATIEF/PROFESSIONEEL

26 22-06-20 28-06-20 52 21-12-20 27-12-20 NUR 9 : 9 NON-FICTIE INFORMATIEF/PROFESSIONEEL

53 28-12-20 03-01-21

Periodmapping - Coverage

GfK Rapport Boekenmarkt

Stuks :  90 %

Periodmapping Coverage 2019

NUR-Codes

Coverage 2020

Stuks :  90 %

Waarde :  86 % Waarde :  86 %
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Sep 2020

GfK Rapport Boekenmarkt

Algemeen: De Nederlandse A-boekenmarkt genereerde in september een omzet van 39,6 miljoen euro, een stijging van 7,0% ten opzichte van september 2019. Ook de afzet steeg 

in september met 7,0%, naar 2,6 miljoen verkochte exemplaren. 

Over de periode januari t/m september steeg de omzet met 5,8% naar 382,3 miljoen euro. Deze omzet werd gegenereerd door de verkoop van 25,6 miljoen boeken, wat een stijging 

betekent van 1,2%.

Genres: In september steeg de omzet van drie van de vier hoofdgenres. Het genre kinderboeken was de sterkste stijger met een omzetgroei van 17,7%, gevolgd door vrijetijdsnon-

fictie en informatieve non-fictie waarvan de omzet met respectievelijk 8,8% en 7,7% toenam. Enkel het genre fictie zag een dalin g ten opzichte van dezelfde periode vorig jaar: -2,1% 

in omzet.

Over de eerste negen maanden van het jaar steeg de omzet van kinderboeken met 14,8%, gevolgd door fictie en informatieve non-fictie waarvan de omzet met 8,3% en 1,9% 

toenam. De omzet van vrijetijdsnon-fictie nam af met 4,3% ten opzichte van dezelfde periode vorig jaar.

Kanalen: De omzet van het boekhandelskanaal steeg in september met 4,0% ten opzichte van dezelfde periode vorig jaar. Ook de mass merchandisers zagen hun omzet stijgen: 

+57,5%. De omzet van entertainment specialisten nam met 1,9% af. De online omzet steeg in september met 19,4% waar die van offline met 2,7% terugliep.

Over de eerste negen maanden van het jaar steeg de omzet van het boekhandelskanaal met 4,9%. Ook de mass merchandisers wisten een groei te realiseren (+25,3%), in 

tegenstelling tot de entertainment specialisten die hun omzet met 12,2% zagen teruglopen. Over de periode januari t/m september steeg de omzet van online met 23,8% waar die 

van offline met 6,4% daalde.

Hitlijsten: Het best verkochte boek van september was ‘De avond is ongemak’ van Marieke Lucas Rijneveld, gevolgd door ‘Flavour’ van Yotam Ottolenghi en ‘De jongen, de mol, de 

vos en het paard’ van Charlie Mackesy.

Over de eerste negen maanden van het jaar was ‘Woeste Willem’ van Ingrid en Dieter Schubert het best verkochte boek. ‘Koning van Katoren’ van Jan Terlouw en ‘Zon’ van Lucinda 

Riley completeren de top-3.
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GfK Rapport Boekenmarkt (100 % Boekenmarkt)

Sep 2020

Afzet
7,0%

Omzet
7,0%

Maandelijkse Groei Boekenmarkt

2.456
2.627

Sep 2019 Sep 2020

Maandelijkse Afzet (x 1.000)

37,0
39,6

Sep 2019 Sep 2020

Maandelijkse Omzet (x 1.000.000)

25.269 25.579

YTD Sep 2019 YTD Sep 2020

Jaarlijkse Afzet (x 1.000)

361,5
382,3

YTD Sep 2019 YTD Sep 2020

Jaarlijkse Omzet (x 1.000.000)

Afzet
1,2%

Omzet
5,8%

Jaarlijkse Groei Boekenmarkt
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GfK Rapport Boekenmarkt (100 % Boekenmarkt)
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Sep 2020

GfK Rapport Boekenmarkt (GfK Panelmarket)

7,0%

-0,2%

9,0%

7,8%

-2,7%

39,0%

Total

Fictie

Kinderboeken

Non Fictie Informatief

Non Fictie Vrije Tijd

Overige

Groei Afzet Boekenmarkt

2.210

792

499 417
283

218

2.364

791

544
450

276
304

Total Fictie Kinderboeken Non Fictie
Informatief

Non Fictie Vrije Tijd Overige

Afzet Boekenmarkt (x 1.000) Sep 2019

Sep 2020

31,8

11,9

4,7

8,5

5,0

1,7

34,1

11,7

5,5

9,1

5,5
2,3

Total Fictie Kinderboeken Non Fictie
Informatief

Non Fictie Vrije Tijd Overige

Omzet Boekenmarkt (x 1.000.000) Sep 2019

Sep 2020

7,0%

-2,1%

17,7%

7,7%

8,8%

31,7%
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Fictie

Kinderboeken

Non Fictie Informatief

Non Fictie Vrije Tijd

Overige

Groei Omzet Boekenmarkt
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Kanalen Jaar
YTD Sep 2020

GfK Rapport Boekenmarkt (GfK Panelmarket)

1,2%

5,0%

4,1%

-0,6%

-14,9%

9,8%

Total

Fictie

Kinderboeken

Non Fictie Informatief

Non Fictie Vrije Tijd
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Groei Afzet Boekenmarkt
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8.305

5.250 4.044
3.353

1.791

23.021

8.717

5.464
4.021

2.853 1.966

Total Fictie Kinderboeken Non Fictie
Informatief

Non Fictie Vrije Tijd Overige

Afzet Boekenmarkt (x 1.000) YTD Sep 2019

YTD Sep 2020

310,9

117,5

46,9

78,6

55,8

12,2

328,8
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53,8
80,1

53,4
14,3
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YTD Sep 2020
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Sep 2020

GfK Rapport Boekenmarkt (GfK Panelmarket)

7,0%

2,7%

-12,4%

35,2%

Total

Book Stores

Entertainment Specialists

Mass Markets

Groei Afzet Boekenmarkt

2.210

1.702
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358

2.364

1.748
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Afzet Boekenmarkt (x 1.000) Sep 2019
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0,9
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30,3

0,8
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YTD Sep 2020

GfK Rapport Boekenmarkt (GfK Panelmarket)
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-15,9%

8,1%
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Groei Afzet Boekenmarkt

22.742

17.322

1.520

3.900

23.021

17.524

1.279

4.218

Total Book Stores Entertainment Specialists Mass Markets

Afzet Boekenmarkt (x 1.000) YTD Sep 2019

YTD Sep 2020

310,9

281,1

9,3
20,5

328,8

294,9

8,2
25,7

Total Book Stores Entertainment Specialists Mass Markets

Omzet Boekenmarkt (x 1.000.000) YTD Sep 2019

YTD Sep 2020

5,8%

4,9%

-12,2%

25,3%
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Book Stores
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Mass Markets

Groei Omzet Boekenmarkt
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GfK Rapport Boekenmarkt (GfK Panelmarket)

Sep 2020
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-0,3%
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GfK Rapport Boekenmarkt (GfK Panelmarket)

YTD Sep 2020

1,2%

22,6%

-8,4%

Total
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22.742

7.064
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328,8
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A-Boekenmarkt Non Fictie Vrije Tijd

Nr EAN/ISBN Titel - Auteur Uitgever Afzet Prijs Nr EAN/ISBN Titel - Auteur Uitgever Afzet Prijs

1 9789025463854 De avond is ongemak - Rijneveld, Marieke LucasAtlas Contact, Uitgeverij 21.194 14,98 € 1 9789059569911 Flavour - Ottolenghi, Yotam Fontaine Uitgevers B.V. 11.579 32,05 €

2 9789059569911 Flavour - Ottolenghi, Yotam Fontaine Uitgevers B.V. 11.579 32,05 € 2 9789021577258 Jamie Oliver - 7 x anders - Oliver, Jamie VBK Media 3.117 29,99 €

3 9789026623844 De jongen, de mol, de vos en het paard - Mackesy, CharlieVBK Media 9.659 19,97 € 3 9789461562661 Lekker & simpel zoet - Daalen Buissant des Amorie, Jorrit /Chanou, SofieBertram + de Leeuw Uitgev 2.646 21,96 €

4 9789048845286 Familieopstelling - Kluun Overamstel Uitgevers NL 9.326 23,00 € 4 9789022590300 Hoe één gekke mier de wereld kan veranderen - Postma, Arjan /Santvoord, KoenMeulenhoff Boekerij B.V. 2.511 20,02 €

5 9789463821056 Het zoutpad - Winn, Raynor Balans, Uitgeverij 9.086 10,00 € 5 9789082745214 Afvallen met gezond en vooral lekker eten - Rakhorst, Natalia /Rakhorst, WalterProject Gezond B.V. 2.419 27,00 €

6 9789082942187 De meeste mensen deugen - Bregman, RutgerDe Correspondent BV 8.251 25,03 € 6 9789059568266 Simpel - Ottolenghi, Yotam Fontaine Uitgevers B.V. 2.244 32,01 €

7 9789022582343 Nu ik je zie - Kamerling, Merlijn Meulenhoff Boekerij B.V. 7.670 19,99 € 7 9789000367030 Woman - Woesthoff, Lucy Unieboek - Het Spectrum 1.952 22,09 €

8 9789002268755 Het gewiste Wiske - Vandersteen, Willy WPG Uitgevers BE - Strips 7.659 6,98 € 8 9789048858019 Ovenbijbel - Chickslovefood Overamstel Uitgevers NL 1.444 34,00 €

9 9789029542326 Mrs. Degas - Japin, Arthur Singel Uitgeverijen 7.610 24,05 € 9 9789046827192 Leuke Recepten - het kookboek - Waterschoot, Eric /Waterschoot, SandraNieuw Amsterdam 1.406 20,99 €

10 9789463810562 Stoorzender - Lubach, Arjen Podium b.v. Uitgeverij 7.197 21,02 € 10 9781785038938 Ottolenghi FLAVOUR ( Engelstalig ) - Ixta Belfrage /Yotam OttolenghiVeltman Distributie Impor 1.406 25,71 €

Fictie excl. Strips Kinderboeken

Nr EAN/ISBN Titel - Auteur Uitgever Afzet Prijs Nr EAN/ISBN Titel - Auteur Uitgever Afzet Prijs

1 9789025463854 De avond is ongemak - Rijneveld, Marieke LucasAtlas Contact, Uitgeverij 21.194 14,98 € 1 9789089673275 Alfabet - Dematons, Charlotte Hoogland & Van Klaveren, 5.319 24,90 €

2 9789026623844 De jongen, de mol, de vos en het paard - Mackesy, CharlieVBK Media 9.659 19,97 € 2 9789000351060 Elmer en de wedstrijd - McKee, David Unieboek - Het Spectrum 4.329 6,26 €

3 9789048845286 Familieopstelling - Kluun Overamstel Uitgevers NL 9.326 23,00 € 3 9789024590872 Het wilde dierenorkest - Brown, Dan Luitingh-Sijthoff B.V., U 3.681 17,98 €

4 9789463821056 Het zoutpad - Winn, Raynor Balans, Uitgeverij 9.086 10,00 € 4 9789082969573 Woeste Willem - Schubert, Dieter /Schubert, IngridGeef een boek cadeau 3.603 2,49 €

5 9789082942187 De meeste mensen deugen - Bregman, RutgerDe Correspondent BV 8.251 25,03 € 5 9789463349062 Mijn vragen- en antwoordenboek / Dieren Yoyo Books 2.888 3,99 €

6 9789022582343 Nu ik je zie - Kamerling, Merlijn Meulenhoff Boekerij B.V. 7.670 19,99 € 6 9789463605977 Mijn vragen- en antwoordenboek Yoyo Books 2.877 3,99 €

7 9789029542326 Mrs. Degas - Japin, Arthur Singel Uitgeverijen 7.610 24,05 € 7 9789020657272 Bobbi naar het bos - Maas, M. Uitgeverij Kluitman Alkma 2.779 2,99 €

8 9789463810562 Stoorzender - Lubach, Arjen Podium b.v. Uitgeverij 7.197 21,02 € 8 9789463349079 Mijn vragen- en antwoordenboek / DinosaurussenYoyo Books 2.639 3,99 €

9 9789401609371 De zeven zussen - Riley, Lucinda Xander Uitgevers B.V. 4.907 12,99 € 9 9789020657289 Bobbi op het potje - Bijlsma, I. / Maas, M. Uitgeverij Kluitman Alkma 2.596 2,99 €

10 9789028450790 Het leugenachtige leven van volwassenen - Ferrante, ElenaWereldbibliotheek 4.864 23,02 € 10 9789463990608 Mijn vragen- en antwoordenboek Meta4Books vzw 2.555 3,99 €

Non Fictie Informatief Strips

Nr EAN/ISBN Titel - Auteur Uitgever Afzet Prijs Nr EAN/ISBN Titel - Auteur Uitgever Afzet Prijs

1 9789021577111 Ongetemd leven - Doyle, Glennon VBK Media 5.677 20,03 € 1 9789002268755 Het gewiste Wiske WPG Uitgevers BE - Strips 7.659 6,98 €

2 9789079679560 Master your mindset - Pilarczyk, Michael Van Lindonk & de Bres Spe 3.066 19,94 € 2 9789463054553 DD Pocket 304 Sanoma Media Netherlands 5.621 5,74 €

3 9789046827864 Allemaal de schuld van Montgomery - Rossem, MaartenNieuw Amsterdam 2.134 20,04 € 3 8710841541700 Donald Duck Extra / Dubbeldik op avontuur Sanoma Media Netherlands 5.357 4,74 €

4 9789492798732 Kankervrij - Cortvriendt, William Uitgeverijen Lucht en Wat 1.817 29,95 € 4 9789463054546 DD Themapocket 42 Sanoma Media Netherlands 2.884 9,24 €

5 9789022581124 De dingen die je alleen ziet als je er de tijd voor neemt - Sunim, HaeminMeulenhoff Boekerij B.V. 1.811 15,99 € 5 9789463054485 DD Dubbelpocket 74 Sanoma Media Netherlands 2.166 8,24 €

6 9789463820523 Het boek waarvan je wilde dat je ouders het hadden gelezen - Perry, PhilippaBalans, Uitgeverij 1.779 23,01 € 6 9789463054560 DD Classics Pocket 5 Sanoma Media Netherlands 2.066 8,94 €

7 9789403102818 Het grote wereldtoneel - Blom, Philipp Bezige Bij, De 1.630 18,07 € 7 9789463054539 DD Spannendste Avonturen 25 Sanoma Media Netherlands 1.848 5,94 €

8 9789047013242 Fantoomgroei - Noten, Hendrik /Heijne, SanderAtlas Contact, Uitgeverij 1.614 20,07 € 8 8710841397499 Donald Duck Moppentrommel 2 Sanoma Media Netherlands 1.225 3,12 €

9 9789400513112 Molboekje jubileumeditie / 2020 Bruna Uitgevers B.V., A.W 1.586 14,85 € 9 9789085749004 JJK 49 Sanoma Media Netherlands 1.215 2,99 €

10 9789057123559 Patronen doorbreken - Jacob, Gitta /Genderen, Hannie /Seebauer, LauraNieuwezijds b.v., Uitgeve 1.519 20,01 € 10 8710841397482 Donald Duck Moppentrommel 3 Sanoma Media Netherlands 1.030 3,27 €
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A-Boekenmarkt Non Fictie Vrije Tijd

Nr EAN/ISBN Titel - Auteur Uitgever Afzet Prijs Nr EAN/ISBN Titel - Auteur Uitgever Afzet Prijs

1 9789082969573 Woeste Willem - Schubert, Dieter /Schubert, IngridGeef een boek cadeau 146.299 2,49 € 1 9789048855032 Sneijder - Jansma, Kees Overamstel Uitgevers NL 35.518 21,98 €

2 9789082969542 Koning van Katoren - Terlouw, Jan Geef een boek cadeau 138.281 2,00 € 2 9789048848782 Abdelhak Nouri - Kasem, Khalid Overamstel Uitgevers NL 23.847 21,97 €

3 9789401611039 Zon - Riley, Lucinda Xander Uitgevers B.V. 129.475 24,78 € 3 9789001122515 De Bosatlas van de Tweede Wereldoorlog - Redactie BosatlasNoordhoff Uitgevers B.V. 21.743 39,82 €

4 9789082942187 De meeste mensen deugen - Bregman, RutgerDe Correspondent BV 110.839 25,03 € 4 9789059568266 Simpel - Ottolenghi, Yotam Fontaine Uitgevers B.V. 20.892 31,87 €

5 9789401609371 De zeven zussen - Riley, Lucinda Xander Uitgevers B.V. 97.812 12,96 € 5 9789046826683 LvG - Gaal, Louis /Heukels, Robert Nieuw Amsterdam 20.663 22,96 €

6 9789401607988 Storm - Riley, Lucinda Xander Uitgevers B.V. 67.127 20,81 € 6 9789082745214 Afvallen met gezond en vooral lekker eten - Rakhorst, Natalia /Rakhorst, WalterProject Gezond B.V. 20.496 26,98 €

7 9789401608718 Schaduw - Riley, Lucinda Xander Uitgevers B.V. 57.656 20,78 € 7 9789048852833 BASTA - Schoon, Edwin Overamstel Uitgevers NL 16.011 22,01 €

8 9789026623844 De jongen, de mol, de vos en het paard - Mackesy, CharlieVBK Media 57.368 19,98 € 8 9789021573397 Jamie's VEG - Oliver, Jamie VBK Media 15.823 28,99 €

9 9789401609326 Parel - Riley, Lucinda Xander Uitgevers B.V. 52.858 20,77 € 9 9789021575957 Burgers & BBQ Bites - Althuizen, Jord VBK Media 13.802 22,45 €

10 9789401610247 Maan - Riley, Lucinda Xander Uitgevers B.V. 50.315 21,74 € 10 9789000367030 Woman - Woesthoff, Lucy Unieboek - Het Spectrum 13.783 22,03 €

Fictie excl. Strips Kinderboeken

Nr EAN/ISBN Titel - Auteur Uitgever Afzet Prijs Nr EAN/ISBN Titel - Auteur Uitgever Afzet Prijs

1 9789401611039 Zon - Riley, Lucinda Xander Uitgevers B.V. 129.475 24,78 € 1 9789082969573 Woeste Willem - Schubert, Dieter /Schubert, IngridGeef een boek cadeau 146.299 2,49 €

2 9789082942187 De meeste mensen deugen - Bregman, RutgerDe Correspondent BV 110.839 25,03 € 2 9789082969542 Koning van Katoren - Terlouw, Jan Geef een boek cadeau 138.281 2,00 €

3 9789401609371 De zeven zussen - Riley, Lucinda Xander Uitgevers B.V. 97.812 12,96 € 3 9789089673275 Alfabet - Dematons, Charlotte Hoogland & Van Klaveren, 48.303 24,90 €

4 9789401607988 Storm - Riley, Lucinda Xander Uitgevers B.V. 67.127 20,81 € 4 9789463054928 Donald Duck Vakantieboek Sanoma Media Netherlands 41.799 7,98 €

5 9789401608718 Schaduw - Riley, Lucinda Xander Uitgevers B.V. 57.656 20,78 € 5 9789401465380 De waanzinnige boomhut van 117 verdiepingen - Griffiths, Andy /Denton, TerryTerra - Lannoo, Uitgeveri 30.310 15,99 €

6 9789026623844 De jongen, de mol, de vos en het paard - Mackesy, CharlieVBK Media 57.368 19,98 € 6 9789026148590 Op tourNEE! - Russell, Rachel Renée VBK Media 22.689 15,98 €

7 9789401609326 Parel - Riley, Lucinda Xander Uitgevers B.V. 52.858 20,77 € 7 9789025878948 De Gorgels en de grote operatie - Myjer, JochemWPG Kindermedia 20.134 16,49 €

8 9789401610247 Maan - Riley, Lucinda Xander Uitgevers B.V. 50.315 21,74 € 8 9789059655065 Moppereend - Dunbar, Joyce /Horá�ek, Petr CPNB Collectieve Propagan 18.160 5,26 €

9 9789059655171 Generaal zonder leger - Akyol, Ozcan CPNB Collectieve Propagan 47.398 3,75 € 9 9789463054980 Tina Vakantieboek Sanoma Media Netherlands 17.591 7,49 €

10 9789044351040 Bonuskind - Noort, Saskia Overamstel Uitgevers NL 45.505 22,00 € 10 9789026148002 Totaal gesloopt - Kinney, Jeff VBK Media 16.969 16,00 €

Non Fictie Informatief Strips

Nr EAN/ISBN Titel - Auteur Uitgever Afzet Prijs Nr EAN/ISBN Titel - Auteur Uitgever Afzet Prijs

1 9789463820523 Het boek waarvan je wilde dat je ouders het hadden gelezen - Perry, PhilippaBalans, Uitgeverij 23.547 22,97 € 1 8710841541700 Donald Duck Extra / Dubbeldik op avontuur Sanoma Media Netherlands 37.101 4,51 €

2 9789022581124 De dingen die je alleen ziet als je er de tijd voor neemt - Sunim, HaeminMeulenhoff Boekerij B.V. 22.055 16,00 € 2 9789002268748 Team Krimson WPG Uitgevers BE - Strips 23.455 6,99 €

3 9789045039329 De zin van het leven - Obbema, Fokke Atlas Contact, Uitgeverij 20.067 23,01 € 3 9789002268731 De verloren Van Eyck WPG Uitgevers BE - Strips 22.134 6,98 €

4 9789045039770 Grote verwachtingen - Mak, Geert Atlas Contact, Uitgeverij 18.197 29,50 € 4 9789002270123 De Preutse Prinses WPG Uitgevers BE - Strips 19.863 7,98 €

5 9789079679560 Master your mindset - Pilarczyk, Michael Van Lindonk & de Bres Spe 17.657 20,01 € 5 9789903250170 Zomeractie AP 2020 WPG Uitgevers BE - Strips 19.094 3,99 €

6 9789048849055 Patty - Scheulderman, Antoinnette /Egmond, MichelOveramstel Uitgevers NL 16.750 21,97 € 6 9789002268755 Het gewiste Wiske WPG Uitgevers BE - Strips 18.615 6,98 €

7 9780062641540 The Subtle Art of Not Giving a Fuck - Manson, MarkHarper Collins US 16.490 13,54 € 7 9789463054423 Zomer Mega Pocket Sanoma Media Netherlands 14.124 6,95 €

8 9789082904871 Eenvoudiger leven - Verhees, Mark 4positiviteit 16.263 19,98 € 8 9789463050425 Donald Duck Zomer Mega Pocket Sanoma Media Netherlands 11.901 3,71 €

9 9789400509023 De edele kunst van not giving a fuck - Manson, MarkBruna Uitgevers B.V., A.W 15.838 21,00 € 9 8710841541823 Donald Duck mega pocket special Sanoma Media Netherlands 11.606 3,65 €

10 9789057123559 Patronen doorbreken - Jacob, Gitta /Genderen, Hannie /Seebauer, LauraNieuwezijds b.v., Uitgeve 15.804 19,98 € 10 9789058557216 Donald Duck Zomer Mega Pocket Sanoma Media Netherlands 11.311 3,57 €
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